附表一
	宜君县2019年财政一般公共预算收入

执行情况比较表

	　                                                                              单位:万元

	项    目
	2018年

决算
	2019年执行数
	2019年执行数比上年

增减幅
	备  注

	
	
	
	
	

	一、税收收入
	15222
	16045
	823
	5.41%
	　

	增值税
	4919
	5683
	764
	15.53%
	　

	营业税
	0
	0
	0
	0
	　

	企业所得税
	1301
	507
	-794
	-61.03%
	　

	个人所得税
	232
	134
	-98
	-42.24%
	　

	资源税
	2248
	2662
	414
	18.42%
	　

	城市维护建设税
	672
	758
	86
	12.80%
	　

	房产税
	167
	185
	18
	10.78%
	　

	印花税
	132
	291
	159
	120.45%
	　

	城镇土地使用税
	151
	153
	2
	1.32%
	　

	土地增值税
	155
	162
	7
	4.52%
	　

	车船税
	60
	93
	33
	55.00%
	　

	耕地占用税
	4588
	4611
	23
	0.50%
	　

	契税
	592
	791
	199
	33.61%
	　

	环境保护税
	5
	15
	10
	200.00%
	　

	二、非税收入
	5791
	5924
	133
	2.30%
	　

	    专项收入
	710
	1304
	594
	83.66%
	　

	    行政性收费收入
	1390
	3896
	2506
	180.29%
	　

	    罚没收入
	489
	610
	121
	24.74%
	　

	    国有资源（资产）有偿使用收入
	1870
	114
	-1756
	-93.90%
	　

	    捐赠收入
	0
	0
	0
	0
	　

	    政府住房基金收入
	1332
	0
	-1332
	-100.00%
	　

	    一般预算收入合计
	21013
	21969
	956
	4.55%
	　


	附表二
宜君县2019年财政一般公共预算支出

执行情况比较表

	                                                                           单位:万元

	项    目
	2018年
决算数
	2019年

执行数
	2019年执行数比上年
	备  注

	
	
	
	±额
	±%
	

	一、一般公共服务
	19714
	21887
	2173
	11.02%
	　

	二、国防
	59
	43
	-16
	-27.12%
	　

	三、公共安全
	4359
	5467
	1108
	25.42%
	　

	四、教育
	31549
	31567
	18
	0.06%
	　

	五、科学技术
	1080
	327
	-753
	-69.72%
	　

	六、文化体育与传媒
	4989
	5281
	292
	5.85%
	　

	七、社会保障和就业
	11569
	8242
	-3327
	-28.76%
	　

	八、医疗卫生
	13452
	10441
	-3011
	-22.38%
	　

	九、节能环保
	9430
	7512
	-1918
	-20.34%
	　

	十、城乡社区事务
	4219
	17173
	12954
	307.04%
	　

	十一、农林水事务
	34303
	36586
	2283
	6.66%
	　

	十二、交通运输
	2752
	3262
	510
	18.53%
	　

	十三、资源勘探电力信息等事务
	836
	947
	111
	13.28%
	　

	十四、商业服务业等事务
	1209
	1326
	117
	9.68%
	　

	十五、国土资源气象等事务
	2536
	1769
	-767
	-30.24%
	　

	十六、住房保障支出
	10255
	10369
	114
	1.11%
	　

	十七、粮油物资储备管理事务
	312
	198
	-114
	-36.54%
	　

	十八、灾害防治及应急管理支出0
	0
	503
	503
	#DIV/0!
	

	十九、债务付息支出
	446　
	745
	299
	67.04%
	　

	二十、其他支出
	8
	68
	60
	750.00%
	　

	二十一、债务发行费用支出
	17
	
	-17
	-100.00%
	　

	支出合计
	153094
	163713
	10619
	6.94%
	　


	附表三

宜君县2020年财政一般公共预算收入表

	
	
	
	单位：万元

	项          目
	2019年执行数
	2020年预算数
	2020年预算比上年+、-%

	一、税收收入
	16045
	16600
	3.46%

	增值税
	5683
	8000
	40.77%

	    营业税
	0
	0
	0

	    企业所得税
	507
	1300
	156.41%

	    个人所得税
	134
	670
	400.00%

	    资源税
	2662
	3000
	12.70%

	    城市维护建设税
	758
	1100
	45.12%

	    房产税
	185
	200
	8.11%

	    印花税
	291
	300
	3.09%

	    城镇土地使用税
	153
	200
	30.72%

	    土地增值税
	162
	180
	11.11%

	    车船使用税
	93
	120
	29.03%

	    耕地占用税
	4611
	1000
	-78.31%

	    契税
	791
	500
	-36.79%

	    环境保护税
	15
	30
	100.00%

	二、非税收入
	5924
	6138
	3.61%

	    专项收入
	1304
	1100
	-15.64%

	    行政事业性收费收入
	3896
	1770
	-54.57%

	    罚没收入
	610
	600
	-1.64%

	    捐赠收入
	114
	168
	47.37%

	    国有资源（资产）有偿使用收入
	0
	0
	0

	    政府住房基金收入
	0
	2500
	

	                      收入合计
	21969
	22738
	3.50%

	转移性收入
	　
	
	

	　中省市补助收入
	　
	
	

	    税收返还补助
	　
	
	

	    一般性转移支付
	　
	
	

	    专项转移支付
	　
	
	

	    调入资金
	　
	
	

	    财政专户管理资金调入
	　
	
	

	    其他调入
	　
	
	

	收入总计
	　
	
	

	附表四

宜君县2020年财政一般公共预算支出表

	
	
	
	         单位：万元

	项            目
	2019年预算数
	2020年预算数
	2020年预算比上年+、-%
	备  注

	一、一般公共服务
	14916
	14031
	-5.93%
	　

	二、国防
	16
	20
	25.00%
	　

	三、公共安全
	3300
	3525
	6.82%
	　

	四、教育
	23632
	23919
	1.21%
	　

	五、科学技术
	420
	428
	1.90%
	　

	六、文化旅游与体育传媒
	2100
	2912
	38.67%
	　

	七、社会保障和就业
	12932
	13013
	0.63%
	　

	八、卫生健康
	12038
	12422
	3.19%
	　

	九、节能环保
	3048
	9967
	227.00%
	　

	十、城乡社区事务
	3500
	3951
	12.89%
	　

	十一、农林水事务
	31000
	31362
	1.17%
	　

	十二、交通运输
	3065
	3140
	2.45%
	　

	十三、资源勘探电力信息等事务
	936
	1142
	22.01%
	　

	十四、商业服务业等事务
	484
	691
	42.77%
	　

	十五、金融监管等事务支出
	0
	0
	0
	　

	十六、自然资源海洋气象等事务
	1448
	1388
	-4.14%
	　

	十七、住房保障支出
	6438
	5660
	-12.08%
	　

	十八、粮油物资管理事务
	201
	308
	53.23%
	　

	十九、灾害防治及应急管理
	285
	461
	61.75%
	　

	二十、债务付息支出
	0
	0
	0
	　

	二十一、其他支出
	241
	1660
	588.80%
	　

	支出合计
	120000
	130000
	8.33%
	　

	　上解中省支出
	1007
	2624
	160.58%
	　

	　　出口退税上解支出
	　
	
	
	　

	　　专项上解支出
	1007
	2624


	
	　

	支出总计
	121007
	132624
	9.60%
	　


	附表四—1

宜君县2020年一般公共预算经济分类支出表

	
	
	
	         单位：万元

	项            目
	2020年预算数
	备  注

	一、机关工资福利支出

	5935
	

	二、机关商品和服务支出
	8020
	

	三、机关资本性支出（一）
	20921
	

	四、机关资本性支出（二）
	
	

	五、对事业单位经常性补助
	38340
	

	六、对事业单位资本性补助
	26695
	

	七、对企业补助
	
	

	八、对企业资本性支出
	
	

	九、对个人和家庭的补助
	8030
	

	十、对社会保障基金补助
	5950
	

	十一、债务利息及费用支出
	
	

	十二、债务还本支出
	
	

	十三、转移性支出
	
	

	十四、预备费及预留
	
	

	十五、其他支出
	16109
	

	支出合计
	130000
	


	附表四—2
宜君县2020年本级财政一般公共预算支出表

	
	
	
	         单位：万元

	项            目
	2019年预算数
	2020年预算数
	2020年预算比上年+、-%
	备  注

	一、一般公共服务
	14416
	13331
	-7.53%
	

	二、国防
	16
	10
	-37.50%
	

	三、公共安全
	1800
	2325
	29.17%
	

	四、教育
	18632
	18919
	1.54%
	

	五、科学技术
	420
	428
	1.90%
	

	六、文化旅游与体育传媒
	1700
	2112
	24.24%
	

	七、社会保障和就业
	7932
	9013
	13.63%
	

	八、卫生健康
	6488
	9422
	45.22%
	

	九、节能环保
	148
	3307


	2134.46%
	

	十、城乡社区事务
	1500
	1651


	10.07%
	

	十一、农林水事务
	12000
	13432


	11.93%
	

	十二、交通运输
	2065
	2140
	3.63%
	

	十三、资源勘探电力信息等事务
	136
	242
	77.94%
	

	十四、商业服务业等事务
	134
	191
	42.54%
	

	十五、金融监管等事务支出
	0
	0
	0
	

	十六、自然资源海洋气象等事务
	648
	588
	-9.26%
	

	十七、住房保障支出
	1238
	660
	-46.69%
	

	十八、粮油物资管理事务
	201
	308
	53.23%
	

	十九、灾害防治及应急管理
	285
	261
	-8.42%
	

	二十、债务付息支出
	0
	0
	0
	

	二十一、其他支出
	241
	1660
	588.80%
	

	支出合计
	70000
	80000
	14.29%
	

	　上解中省支出
	1007
	2624


	160.58%
	

	　　出口退税上解支出
	　
	
	
	

	　　专项上解支出
	1007
	2624


	160.58%
	

	支出总计
	71007
	82624


	16.36%
	


	附表四—3

宜君县2020年中省市专款预算支出表

	
	
	单位：万元

	项            目
	2020年预算数
	备  注

	一、一般公共服务
	700
	　

	二、国防
	10
	　

	三、公共安全
	1200
	　

	四、教育
	5000
	　

	五、科学技术
	0
	　

	六、文化旅游与体育传媒
	800
	　

	七、社会保障和就业
	4000
	　

	八、卫生健康
	3000
	　

	九、节能环保
	6660
	　

	十、城乡社区事务
	2300
	　

	十一、农林水事务
	17930
	　

	十二、交通运输
	1000
	　

	十三、资源勘探电力信息等事务
	900
	　

	十四、商业服务业等事务
	500
	　

	十五、金融监管等事务支出
	
	　

	十六、自然资源海洋气象等事务
	800
	　

	十七、住房保障支出
	5000
	　

	十八、粮油物资管理事务
	
	　

	十九、灾害防治及应急管理
	200
	　

	二十、债务付息支出
	
	　

	二十一、其他支出
	
	　

	支出合计
	50000
	　

	　上解中省支出
	
	　

	　　出口退税上解支出
	
	　

	　　专项上解支出
	
	　

	支出总计
	50000
	　


	附表五

2019年全县政府性基金收入执行情况表

	
	
	
	单位：万元

	项    目
	2019年
预算数
	2019年
执行数
	执行数
比预算+、-%

	一、地方教育附加收入
	　
	　
	　

	二、政府住房基金收入
	
	
	

	三、国有土地使用权出让金收入
	650
	5737
	782.62%

	四、城市公用事业附加收入
	
	
	

	五、城市基础设施配套费收入
	25
	48
	92%

	六、污水处理费收入
	
	
	

	七、森林植被恢复费
	
	
	

	八、水土保持补偿费收入
	
	
	

	九、新型墙体材料专项基金收入
	
	
	

	十、其他收入
	20
	
	

	　
	　
	　
	

	收入合计
	695
	5785
	732.37%


	附表六

2019年全县政府性基金支出执行情况表

	
	
	
	单位：万元

	项    目
	2018年
决算数
	2019年
执行数
	2019年执行数比          上年±%

	一、教育
	　
	　
	　

	二、文化体育与传媒
	　
	70　
	　

	三、社会保障和就业
	70
	108
	54.29%

	四、城乡社区事务
	20224
	16942
	-16.23%

	五、农林水事务
	
	100
	

	六、资源勘探电力信息等事务
	
	
	

	七、商业服务业等事务
	20
	
	

	八、其他支出
	3249
	730
	-77.53%

	九、债务付息支出　
	
	382
	

	　
	
	
	

	　
	
	
	

	支出合计
	23563
	18332
	-22.20%


附表七
	2020年全县政府性基金收入预算表

	
	
	
	单位：万元

	项          目
	2019年
执行数
	2020年
预算数
	预算数
比上年执行
±%

	一、政府住房基金收入
	　
	　
	　

	二、国有土地使用权出让金收入
	5737
	5000
	-12.85%

	三、城市公用事业附加收入
	
	
	

	四、城市基础设施配套费收入
	48
	50
	4.17%

	五、污水处理收入
	
	
	

	六、新型墙体材料专项基金收入
	
	
	

	七、其他收入
	
	
	

	地方政府性基金收入合计
	5785
	5050
	-12.71%


附表八
	2020年全县政府性基金支出预算表

	
	
	　
	单位：万元

	项        目
	2019年预算数
	2020年
预算数
	预算数
比上年
±%

	一、教育
	　
	　
	　

	二、城乡社区事务
	675
	5050
	648.15%

	三、农林水事务
	　
	
	

	四、资源勘探电力信息等事务
	　
	
	

	五、其他支出
	20
	
	-100%

	　
	　
	
	

	　
	　
	
	

	　
	　
	
	

	　
	　
	
	

	    支    出    总    计
	695
	5050
	626.62%


附表九

	2020年县级国有资本经营收入预算表

	
	           单位:万元

	项        目
	预算数

	利润收入
	0

	其他国有资本经营预算收入
	0

	本年收入合计
	0

	上年结转
	0

	收入总计
	0


附表十
	2020年县级国有资本经营支出预算表

	
	        单位：万元

	项      目
	
预算数

	一、城乡社区等支出
	0

	      公益性设施投资补助支出
	0

	二、资源勘探信息等支出
	0

	      其他国有资本经营预算支出
	0

	三、商业服务业等支出
	0

	      其他国有资本经营预算支出
	0

	四、其他支出
	0

	      其他国有资本经营预算支出
	0

	　
	　

	支出合计
	0

	支出总计
	0


附表十一
	2020年全县社会保险基金收入预算表

	
	                单位：万元

	项    目
	预算数

	一、企业职工养老保险基金收入
	

	二、失业保险基金收入
	

	三、职工医疗保险基金收入（离休干部、困难企业）
	268.33

	四、工伤保险基金收入
	

	五、生育保险基金收入
	

	六、城乡居民基本养老基金收入
	543.23

	七、机关事业单位基本养老基金收入（离休干部）
	44.96

	八、城乡居民医疗保险基金收入
	188

	九、新型农村合作医疗基金收入
	

	收入合计
	1044.52


附表十二

	2020年全县社会保险基金支出预算表

	
	               单位：万元

	项    目
	预算数

	一、企业职工养老保险基金支出
	

	二、失业保险基金支出
	

	三、职工医疗保险基金支出（离休干部、困难企业）
	268.33

	四、工伤保险基金支出
	

	五、生育保险基金支出
	

	六、城乡居民基本养老基金支出
	543.23

	七、机关事业单位基本养老基金支出（离休干部）
	44.96

	八、城乡居民医疗保险基金支出
	188

	九、新型农村合作医疗基金支出
	

	支出合计
	1044.52
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